השופט אליקים רובינשטיין

القاضي اليكيم روبينشتين

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19

رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

ירושלים, ד' בשבט תשע"ג

15 בינואר 2013

תב"כ 33/19

יוסף עדן

המבקש:

רשימת ש"ס - התאחדות הספרדים העולמית
שומרי תורה

המשיבה:

בקשה בענין תעמולת בחירות אסורה

החלטה

א. הבקשה שלפניי הוגשה (ללא תצהיר), לפי הנאמר בה, בעקבות שיחת טלפון שהתקבלה אצל המבקש בה מושמעת הודעה אוטומטית מוקלטת מדברי הרב אריה דרעי, המסביר מדוע כדאי להצביע לרשימת ש"ס. נטען, כי בסיומה של השיחה נשמע הרב דרעי אומר "הצביעו ש"ס ונזכה כולנו לברכתו של מרן, רבינו עובדיה יוסף שליט"א". המבקש טוען, כי דברים אלה עומדים בניגוד להוראת סעיף 122(6) לחוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], תשכ"ט-1969, האוסרת על שידול אדם "להצביע או להמנע מלהצביע, בכלל או בעד רשימת מועמדים מסוימת, בדרך השבעה, קללה, נידוי, חרם, נדר, התרת נדר, הכטחה להעניק ברכה, או מתן קמיע ...".

ב. בהחלטה מיום 14.1.13 התבקשה תגובת המשיבה. בתגובה מיום 15.1.13 נאמר, כי "הבקשה מתייתרת, היות וההקלטה נשוא הבקשה כבר אינה בשימוש", וכי "ההקלטות שמשוגרות היום ועד הבחירות כוללות ויכללו בסיפא שלהן איחולי החלמה למרן, חלף האמירה – 'נזכה כולנו לברכת מרן'". נאמר, כי יש לדחות את הבקשה על הסף, הואיל והיא לא הוגשה בהתאם ל"נוהל הטיפול בבקשות לצו מניעה או לצו להסרת מודעות ולניקוי ושיקום מקרקעין לפי סעיפים 17ב ו-17ג לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959, התשע"ג-2012", בין היתר מחמת שהבקשה אינה נתמכת בתצהיר ומחמת שלא צורפה לה הקלטת השיחה. לגופם של דברים נטען, כי בהקלטה מדבר הרב דרעי על מצבם של הקשישים בישראל, כאשר בסופה קורא להצביע ש"ס

ומסיים בקריאה "הצביעו ש"ס ונזכה כולנו בברכתו של מרן, רבינו עובדיה יוסף שליט"א".